Heißes Gas
Filtration
Unmögliches möglich machen
BOEDON Industech Limited
B
O
E

samtlän-
ge mm
Serie Material
Model Installations-
durchmesser (mm)
Gesamtlänge L
(mm)
Länge l
(mm)
Durchmesser
D (mm)
Durchmesser
d (mm)
Filterfläche (m
2 )
BD-162-150-S 162 1500 1466 177 143 0.76
BD-162-150-F 162 1500 1466 177 143 2.03
BD-162-75-S 162 750 716 177 143 0.38
BD-162-75-F 162 750 716 177 143 1
BD-162-50-S 162 500 466 177 143 0.25
BD-162-50-F 162 500 466 177 143 0.66
BD-133-150-S 133 1500 1466 153 118 0.62
BD-133-150-F 133 1500 1466 153 118 1.62
BD-133-75-S 133 750 716 153 118 0.31
BD-133-75-F 133 750 716 153 118 0.8
BD-133-50-S 133 500 466 153 118 0.21
BD-133-50-F 133 500 466 153 118 0.53
BD-125-150-S 125 1500 1466 142 108 0.59
BD-125-150-F 125 1500 1466 142 108 1.49
BD-125-75-S 125 750 716 142 108 0.29
BD-125-75-F 125 750 716 142 108 0.73
BD-125-50-S 125 500 466 142 108 0.2
BD-125-50-F 125 500 466 142 108 0.48
Anmerkungen:
•Installationsdurchmesser bezieht sich auf den Durchmesser des Filters, der auf der Installationsplatte installiert ist.
•Andere Spezifikationen sind auf Anfrage erhältlich .
Beliebte Spezifikationen von Sinterfilz-Filterbeuteln

Zurückgehaltene Staubpartikelgröße :≤ 0,1 μm
Luftdurchlässigkeit:100 m3/(m2·h)
Model
Installationsdurchmesser
(mm)
Durchmesser D
(mm)
Durchmesser d
(mm)
Gesamtlänge L
(mm)
Länge l
(mm)
Filterfläche (m
2 )
BD-T-60-150 60 90 56 1500 1466 0.28
BD-T-60-175 60 90 56 1750 1716 0.33
BD-T-60-200 60 90 56 2000 1966 0.38
BD-T-60-225 60 90 56 2250 2216 0.42
BD-T-60-250 60 90 56 2500 2466 0.47
BD-T-60-300 60 90 56 3000 2966 0.57
Anmerkungen:
•Installationsdurchmesser bezieht sich auf den Durchmesser des Filters, der auf der Installationsplatte installiert ist.
•Andere Spezifikationen sind auf Anfrage erhältlich .
Beliebte Spezifikationen von gestärkten Heißgasreinigungsfiltern

Seine Filtrationseffizienz ist unter den gleichen Arbeitsbedingungen und Widerstand 2-mal höher als die des Beutelfilters. Am Öffnung der flexiblen
Metallmembran wird ein Metallring für die Installation und Positionierung geschweißt. Für die Abdichtung des Metallrings und der Installations-
platte wird eine sechseckige Metalldichtung verwendet, um das Austreten von Abgasen bei der Staubentfernung zu verhindern.
Standard Heißgas
Reinigungsfilter
12 www.boedon.com
STANDARD HEIßGASREINIGUNGSFILTER
Spezifikation
Arbeitstemperatur:≤ 450 °C
Wanddicke:0,5–1  mm
Porosität:30% – 70%
Staubgehalt nach Filtration: ≤ 5 mg/Nm 3 Zu-
rückgehaltene Staubpartikelgröße: ≤ 0,1 μm
Luftdurchlässigkeit: 100 m 3 /(m 2 ·h)
Model Installationsdurchmesser (mm) Durchmesser d (mm) Länge l (mm) Filterfläche (m 2)
BD-R-130-200 130 128 2000 0.82
BD-R-130-250 130 128 2500 1.02
BD-R-130-450 130 128 4500 1.84
BD-R-160-200 160 158 2000 1
BD-R-160-250 160 158 2500 1.26
BD-R-160-450 160 158 4500 2.26
Anmerkungen:
•Installationsdurchmesser bezieht sich auf den Durchmesser des Filters, der auf der Installationsplatte installiert ist.
•Andere Spezifikationen sind auf Anfrage erhältlich .
Beliebte Spezifikationen für Standard Heißgasreinigungsfilter